
UCHWAŁA NR XVIII/131/2020
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
5061)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 8692)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie planowane dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 85 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 40 000 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XV/114/2019 z dnia 30 grudnia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60 105 053,27 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 49 611 334,92 zł, 

2) majątkowe w kwocie 10 493 718,35 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 65 031 858,20 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46 321 241,61 zł, 

2) majątkowe w kwocie 18 710 616,59 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 4 926 804,93 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3 796 255,08 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 1 130 549,85 zł.”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 876 388,93 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 3 796 255,08 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 949 584 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 1 130 549,85 zł.

3) zmienia się tabelę Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 i z 2020 r. poz. 284, poz. 

374 o poz. 568.



5) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) zmienia się załącznik Nr 1 „Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi 
podmiotom należącym i nie nalezącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

Marcin Osowski



Uzasadnienie
DOCHODY: Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym o 80 000 zł 
i z tytułu innych dochodów w ZUK o 5 000 zł. WYDATKI: Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 
""Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Białobrzegi" na kwotę 10 000 zł w celu rozpoczęcia prac 
związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowej. Zwiększa się plan wydatków o 10 000 zł 
z przeznaczeniem na dotacje dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białobrzegach sp. 
z o.o. z przeznaczeniem na zakup holtera EKG (obecny ma 12 lat, uległ awarii i nie jest opłacalna jego naprawa). 
Zwiększa się plan wydatków o 7 000 zł z przeznaczeniem na wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji - zakup 
samochodu nieoznakowanego dla Policji w Białobrzegach. Zwiększa się plan wydatków o 13 000 zł 
z przeznaczaniem na wydatki bieżące w ochotniczych strażach pożarnych. Na skutek zmian zmniejsza się deficyt 
budżetowy o 45 000 zł. 



Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/131/2020 z dnia 7 kwietnia
 

2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 18 102 370,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 80 000,00 18 182 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 534 650,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 80 000,00 614 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 148 000,00 0,00 80 000,00 228 000,00

900 4 127 669,92Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 4 132 669,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90017 2 000,00Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 5 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

49 526 334,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 860,00 0,00 0,00 7 860,00

0,00 85 000,00 49 611 334,92

majątkowe
10 493 718,35razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 180 408,35 0,00 0,00 7 180 408,35

0,00 0,00 10 493 718,35



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 020 053,27

7 188 268,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 188 268,35

0,00 60 105 053,2785 000,00



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/131/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 211 250,00 211 250,00 178 250,00 17 600,00 160 650,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 250,00 224 250,00 191 250,00 17 600,00 173 650,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 67 000,00 17 600,00 49 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 80 000,00 17 600,00 62 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 250 000,00 70 000,00 33 000,00 13 000,00 20 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 70 000,00 33 000,00 13 000,00 20 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 337 946,59 3 961 324,00 3 946 624,00 1 227 860,00 2 718 764,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 13 376 622,59 13 376 622,59 12 953 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 347 946,59 3 961 324,00 3 946 624,00 1 227 860,00 2 718 764,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 13 386 622,59 13 386 622,59 12 953 500,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 343 900,00 323 900,00 323 900,00 0,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 900,00 323 900,00 323 900,00 0,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 991 858,20 46 308 241,61 28 276 038,53 18 671 077,22 9 604 961,31 2 119 800,00 15 627 664,00 15 739,08 0,00 269 000,00 18 683 616,59 18 683 616,59 13 610 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 031 858,20 46 321 241,61 28 289 038,53 18 671 077,22 9 617 961,31 2 119 800,00 15 627 664,00 15 739,08 0,00 269 000,00 18 710 616,59 18 710 616,59 13 610 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XVIII/131/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,0013 376 622,59 13 386 622,59

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 30 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Białobrzegi 0,00 10 000,00 10 000,00

18 604 116,59 18 614 116,5910 000,00Razem



Załącznik  Nr 4

do uchwały Nr XVIII/131/2020

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 7 kwietnia 2020 r.        

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa Jednostki

1 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 63 000,00

2 754 75404 6170
Wojewódzka Komenda Policji - Fundusz 

Wsparcia Policji
7 000,00

3 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
747 100,00

4 921 92116 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
180 000,00

1 754 75415 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa osób na 

obszarach wodnych
6 000,00

2 801 80101 2540
Prowadzenie niepublicznych szkół 

podstawowych
27 000,00

3 801 80104 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 540 700,00

4 801 80149 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(dzieci niepełnosprawne)
295 000,00

5 851 85121 6230

zakup holtera EKG przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Białobrzeagch sp. z o.o.

10 000,00

5 851 85154 2360
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

i uzaleznieniom (alkoholizm)
37 000,00

6 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
32 000,00

7 921 92195 6190

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego - historyczne 

elementy rynku w Białobrzegach

16 500,00

8 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
255 000,00

Ogółem 1 789 800,00 0,00 426 500,00

 Plan dotacji  udzielanych w 2020 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi                                                                                                                                                                

podmiotom należącym i nie należacym do sektora finasów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

(w zł)Lp. Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania




